
EGGS BENEDICT
Ham, two poached heritage hen eggs, hollandaise*, toasted English muffin. 507kcal

BROWNS LOBSTER BENEDICT  (5 supplement)
Buttered spinach, thermidor sauce, two poached heritage hen eggs, hollandaise*, 
toasted English muffin. 692kcal

MUSHROOMS ON SOURDOUGH (VE)
Wilted spinach, white wine, garlic, parsley, toasted pine nuts. 307kcal

BAKED EGGS IN PURGATORY (V)
Baked eggs, roasted tomatoes and peppers in warming spices, feta, 
toasted sourdough. 751kcal

SCRAMBLED EGGS & SMOKED SALMON
Toasted sourdough. 774kcal

SMASHED AVOCADO & FETA ON TOASTED SOURDOUGH (V)
Cherry vine tomatoes, pea shoots. 617kcal 
Vegan option available. 384kcal

PANCETTA BUTTERMILK PANCAKES
Maple syrup, salted seed granola. 927kcal

BERRIES & CHERRIES BUTTERMILK PANCAKES (V)
Greek style yoghurt. 672kcal 

BROWNS BURGER  (3 supplement)
Smoked bacon, mature Cheddar, English mustard mayo, fries. 1140kcal

B R U N C H

E X T R A S

U N L I M I T E D  P R O S E C C O,  B L O O D Y M A R Y S , 
A P E R O L  S P R I T Z  O R  B E L L I N I S  •  3 6  P E R  P E R S O N 
U N L I M I T E D  M O Ë T  &  C H A N D O N  I M P É R I A L 
C H A M P A G N E  O R  C H A N D O N  G A R D E N  S P R I T Z 
•  5 6  P E R  P E R S O N

SMOKED SALMON  171kcal  ·  5   AVOCADO (VE)  242kcal  ·  2  

PARMESAN & TRUFFLE THICK-CUT CHIPS  430kcal  ·  4.95

SEASONED FRIES (V)  359kcal  ·  4.25    ONION RINGS (V)  289kcal  ·  4.25

SWEET POTATO FRIES, CHILLI  & L IME (V)  554kcal  ·  5.50 

FETA (V)  218kcal  ·  2 

B O T T O M L E S S  B R U N C H

Unlimited drinks for an hour and a half. 

Terms & Conditions: Bottomless brunch is time-limited to 1.5 hours and the last sitting is at 2pm. Unlimited drinks commence 
from the time of ordering. You may order one Bottomless Brunch dish and choose from a 125ml glass of prosecco or Moët & 
Chandon Impérial Champagne, a Bloody Mary, an Aperol Spritz or Classic Bellini cocktail or from our range of fruit juices. 
Your drink will be replaced once it has been finished. Price is per person and drinks cannot be shared. Full alcohol content 
(ABVs) and units can be found on our drinks menu. Drinking to excess will not be permitted and participants are required to 
drink responsibly at all times (www.drinkaware.co.uk). Management reserve the right to withdraw this offer at any time and 
without prior notice and reserve the right to refuse serving alcohol to any participant at any time without notice. Alcohol served 
to over 18s only. Proof of ID may be required. Service times may vary by business and are subject to licensing restrictions. 
Adults need around 2000kcal a day. 
An optional 10% service charge will be added to all tables, all of which is shared fairly amongst the team in this restaurant.



Allergen Information: Our easy to use allergen guide is available for you to 
use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it 
online so that it’s always as up to date as possible and you can filter out dishes 

containing any of the 14 major allergens. If you can’t access the internet, 
we will be happy to provide you with the information. Our food and drinks 
are prepared in food areas where cross contamination may occur and our 

menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, 
allergies or intolerances, please let us know before ordering.

 (V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, 
however some of our preparation, cooking and serving methods could affect 

this. If you require more information, please ask your server. 
Fish dishes may contain small bones. *= this dish contains alcohol.

All calories are correct at the time of menu print. Live nutrition information 
is available online.

 All items are subject to availability.

It’s been 50 years since the first Browns Brasserie and Bar opened its 
doors in the seaside town of Brighton. Our classic seasonal food  

and signature cocktails can now be enjoyed all over the country in  
locations that are quintessentially British and rich in heritage.
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It’s been 50 years since the first Browns Brasserie and Bar opened its 
doors in the seaside town of Brighton. Our classic seasonal food  

and signature cocktails can now be enjoyed all over the country in  
locations that are quintessentially British and rich in heritage.


